
COMI]ITE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulnero 05 del 16 01 2018

Oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica del 4 marzo 2018.
Costi tuzione uffrcio elettorale comunale.

L'anno duemiladiciotto il giomo sedici del mese di gennaio alle ore 12,15, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza l'avv. Massimiliano CAPUTO nella sua qualita di vice Sindaco

M劇肛」 IヽPIETRO GERARDO SINDACO A

CAPIIrO ⅣLssIMILIAN0 ASSESSCbRE P

CAPUTO FIOuLLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTI I

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile,del servizio interessato per quanto conceme

::::::::":::::::,fiAo[F
::::::"l':*:::":'**:: ::* 2(,



■ )`

I芳 |

ti/

LA GITJNTA COMTJNALE

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica in data 28 dicembre 2018, n. 209, pubblicato

sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 302 del 29 dicembre 2018, con il quale sono stati

convocati per domenica 4 marzo 2018 i comizi per Ie elezioni della Camera dei deputati e del

Senato della Repubblica;

Considerato che occorre costituire l'ufficio elettorale comunale Per far fronte alle esigenze

connesse alle citate consultazioni ed autorizzare il personale facente parte di detto uffrcio ad

effettuare prestazioni di lavoro straordinario entro il limite medio di spesa di 40 ore mensili per

persona e sino ad un massimo iadividuale di 60 ore mensili, come disposto dall'art. 15 del D.L. n.
-8/1993, 

convertito con modificazioni nella legge 19.03.1993, n. 68 e modificato con legge n. 147

de|27.12.2013;

Vista la circolare prot. n. 2638/3.8. dell'11.01.2018, con la quale la Prefettura di Avellino ha

fomito indicazioni sulle sp€se per l'orgatizzazione tecnica e l'attuazione delle consultazioni

politiche del 4 marzo 2018, ribadendo, fra I'altro, che i prorwedimenti di autorizzazione al

personale dell'Uffrcio Elettorale comunale ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario oltre il
normale orario di ufficio devono essere adottati, per legge, dai responsabili dei servizi, cosi come

individuati dall'art. 107 del testo unico della legge sull'ordinamento degli enti locali, emanato con

decreto legislativo l8 agosto 2000, n.267;

Ritenuto di dover prowedere a costituire l'Ufficio elettorale comunale, demandando al competente

responsabile di servizio i prowedimenti successivi;

a voti unanimi legalmenie resi e verificati;

DELIBERA

1) per il periodo 19/01/2018 - 09\03\2018 (5" giomo successivo alla consultazione elettorale) in

occasione delle elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblic4 fissate per

domenica 4 marzo 201 8, viene costituito l'uffrcio elettorale comunale formato dalle seguenti

persone, tutte dipendenti di questo comune:

a) PERSONALE STABILMENTE ADDETTO ALL,UFFICIO INTERESSATO: '
Segretario Comunale
Giugliano Maria Filomena
Caputo Assunta

b) PERSONALE DI SUPPORTO PROWISORIO:
Buscetto Gerardo
Strazza Alfredo
Pennella Pietro

2) Di incaricare il responsabile del servizio elettorale di attoizzare il personale sopra elencato ad

"iT"ttu-" 
lavoro straordinario oltre il normale orario di uffrcio in occasione delle anzidette

consultazioni e per il periodo indicato al pgnto l) del presente deliberato secondo le esigenze

dell'uffrcio " 
n"i limitipr"risti dalla normativa vigente, imputando le relative spese in conto del

cap. 101051/l del bilancio di previsione 2017 -2019, annualita 2018.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, la presente viene dichiarata

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comma. D. Lgs.267100'
´



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

RTO AV#識:熙無
=cttu素

‐
|

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLIC趨ONE

Dclla su estesa dcliberazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo PrctoHo pcr 15 gioHI

consccutivi al scnsi dcl'art 124, conlma  l  dclla Leggc n267/00,  con contemporanca

comulllcazionc d capigruppo consilian al scnsi dclliart 125,conlma l dclla Legge n 267/00

Li, 18 gennaio 2018 _    IL SEGRETARIO COMUNALE
, 11■ F TO DOTT DE VITO NICOLA
‐
, t・

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO ANIMINISTRATIVO

Li, 18 gennaio 2018

COMUNE DI MORRA DE SA :S(AV)

IL SEGRL~「AR10 COMUNハ LE

OPPOSiZiO■ 1…………………………………・・
胤蘭羽趙…


